— Zarzecze 20, Sokołow o — Tyzenhau
zowska róg Targowej, Szantyra — Legjono
wa, Zasławskiego — Nowogródzka, Zającz-
kowskiego — Witołdowa.

3

Wschód słońca — g.7 m. 23

Zachód ‚ о— £..3 m. 29

Oraz Rodowicza — Ostrobramska 4, Jur
e Zakładu Metgorologj) U.8.B. kowskiego — W ca 8, Augustowskiego --

w Wilnie z dnia 2-XI 1933 roku. Mickiewicza 8 i Sapożnikowa — róg Zawa!

Ciśnienie 779 nej i Stefańskiej,

Temperatura średnia — 11 = ы

Temperatura najwyžsza — 2 SPRAWY AKADEMICKIE

Temperatura najniższa — 14 — Teatr Akademicki. Trupa Akademicka
w dniu 4 grudnia o godz. 16 i godz. 20 ka